
11.12.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500293016-N-2018 z dnia 06-12-2018 r.

Kostrzyn:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500293009-N-2018 

Data: 06/12/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto KOstrzyn nad Odrą, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Graniczna  2, 66470   Kostrzyn,

woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 95 727 81 47, e-mail koscielska@kostrzyn.um.gov.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV Zamiar udzielenia zamówienia 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU

ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA: ENEA Oświetlenie Sp.z o.o., ul.

Ku Słońcu 34 71-080 Szczecin 

 


